中科地信（北京）遥感信息技术研究院

测绘技术培训中心

[image: image1.png]FRHbE TR R IR R R
P& REFNEELBAER
M S: 1109 1224 6210 901

FPAT: BERTRBERATILR:

                       中科地信字【2019】第03号
关于举办2019年度注册测绘师资格考试重点难点

考前培训班通知

各相关单位及个人：

    为了贯彻注册测绘师执业管理办法，提高各省注册测绘师考生的考试水平，配合2019年9月08日、09日全国注册测绘师资格考试工作的开展，在2018年成功举办考前辅导的基础上，中科地信（北京）遥感信息技术研究院应会员单位和广大测绘工作者的要求，决定再次举办“2019年注册测绘师资格考试重点难点考前强化培训班”,现将有关事项通知如下：

一、培训对象：

     符合《注册测绘师资格考试办法》规定条件，拟报考参加2019年注册测绘师资格考试人员，包括测绘单位从业人员、从事测绘地理信息的教学和科研人员、有志从事测绘地理信息工作的其他人员。
二、培训时间及地点（两期）：

2019年06月22日-06月27日   湖 北 * 武 汉  （6月21日全天报到）

2019年08月17日-08月22日   湖 北 * 武 汉  （8月16日全天报到）

三、课程收益：

帮助学员建立完整的知识体系和结构框架；

消除知识盲点，掌握专业答题技巧；

结合实际情况，明确符合学员自身的备考方向和备考策略；

[image: image2.jpg]

加强对本专业内容及知识点的深入掌握和理解。

中科地信（北京）遥感信息技术研究院

                                             2019年1月12日
四、培训课程：（此课程可提供内部培训）
    测绘法律法规、测绘综合能力、测绘重点案例分析与实战三科，共 64 学时，历时6天。

五、培训特色及方法：

（一）选聘武汉大学具有注册测绘师考前培训辅导经验丰富的专家进行授课，全面解析考试大纲，精准扣题，历年考试通过率高达32%。（注册测绘师往届参考考生通过率仅13%）；

（二）针对考试重难点，着重讲解命题角度与规则，指导应试方法与答题技巧；

（三）培训班采取集中办班方式，将以讲授为主，辅之实战模拟考试习题，有针对性反复练习考试重点和难点；

（四）师资强、时间长、内容精、效率高、试题权威是举办此次培训班的宗旨。

六、培训费用 （开具北京国税局统一增值税机打发票）
  A类：5980元/人 （含报名费、培训费、内部资料费），食宿可统一安排，费用自理。

  B类：6980元/人 （含报名费、培训费、内部资料费、6天午餐、晚餐费），住宿可统一安排，费用自理。

七、历届参会企业

	佛山市南海区房地产测绘中心
	河南省地质矿产勘查开发局第一地质勘查院
	黄河水利委员会山东水文水资源局

	山东森迈图测绘地理信息有限公司
	吉林省煤田地质局物测队
	山西省地质勘查局二一四地质队

	天津石油职业技术学院
	遵义市规划信息中心
	福建海洋研究所

	武汉凡果信息技术股份有限公司
	中交上海航道勘察设计研究院有限公司
	南京长天测绘技术有限公司

	河南省国土资源科学研究院
	深圳市勘察研究院有限公司
	驻马店市水利勘测设计研究有限公司

	湖南对外建设集团
	韶关市国土信息中心
	韶关市国土资源技术中心

	洛阳业丰建设工程服务有限公司
	昆明国土资源信息中心
	广西壮族自治区第四地质队

	上海海洋大学
	徐州水文局
	韶关市测绘院

八、增值服务

(一)缴纳《注册测绘师》考前培训费用后，可连续参加本年度考前培训课程。（仅限本人）

(二)首年考试未通过者，第二年免培训费用，不限地点参加，学员培训期间，食宿费用自理。（仅限本人）

(三)参会2人以上单位，可免费获得51GIS学院最新推出的《Arcgis全系统应用（整套工具）》网课一套，共计75课时800分钟，价值2000元。企业若提供企业及产品信息，也可在中科地信自媒体平台上宣传推广。
九、报名方式

联系人：史银雷                 电  话：13241850614

电  话：010-69380833           E_mail：631165373@qq.com
收到参会回执后，我们将发放报到通知，告知具体报到安排。
附件：报名回执表

注册测绘师考前培训班报名表

	单  位  信  息

	发票抬头

	联系人

	邮寄地址

	联系电话

	发票类型
	□ 增值税普通发票
	纳税人识别号

	□ 增值税专用发票
单位名称：

纳税人识别号：
单位地址、电话：

开户银行、账户：

	学  员  信  息

	姓名
	性别
	部门职务
	手机
	邮箱
	费用标准
	学习时间

	 □A  □B
	  □一期  □二期

	 □A  □B
	□一期  □二期

	 □A  □B
	□一期  □二期

	 □A  □B
	□一期  □二期

	□A  □B
	□一期  □二期

	培训费合计
	   万    仟    佰    拾    元
	房间预订
	  □是  □否

	[image: image3.jpg]

	咨询老师：史银雷                           手    机：13241850614

	咨询电话：010-69380833                    报名邮箱：631165373@qq.com

	查询网址：www.china3s.com.cn

温馨提示：1、报到通知：详细报到通知在开课前10天发送给已报名单位人员。

          2、缴费方式：电汇、现金、刷卡

          3、发票类别：培训费   or  会议费

4、本次培训班名额限80人，此课程内容需求量较大，请您接到通知后尽快安排人员，填写回执单报名，以免影响您的学习计划！
专注于自然资源领域的院士级人才培养教育平台

—————————————————————

扫描二维码关注中科地信丨www.china3s.com.cn